
ORIGINALE

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: SEMINARI ORGANIZZATI DALL'ANCI SARDEGNA PER LE GIORNATE DEL 4 E 18 LUGLIO 2022 -  
ACCOGLIMENTO PROPOSTA E DIRETTIVE

NUMERO 91 DEL 30.06.2022

COMUNE DI DECIMOMANNU
Cità Metropolitana di Cagliari

L’anno duemilaventdue, il giorno trenta del mese di giugno con inizio alle ore  11:45, con la modalità della 
videoconferenza  ex Regolamento Comunale approvato con Delibera C.C. N. 36/2022, la Giunta comunale 
convocata nei modi e forme di legge si è riunita con l'intervento dei signori: 

Presente Assente

CMARONGIU ANNA PAOLA SINDACO

CCADEDDU MONICA ASSESSORE

CURRU MATTEO ASSESSORE

CMAMELI MASSIMILIANO ASSESSORE

CGIOI LIDIA ASSESSORE

CGRIECO MARIO ASSESSORE

N° Presenti:  6  0-   N° Assenti:

Il Sindaco Anna Paola Marongiu, riconosciuta la legalità dell'adunanza, invita la Giunta a deliberare 
sull'argomento di cui all'oggeto.

e con l'assistenza del Vice-Segretario Comunale  Donatella Garau

Comune di DECIMOMANNU Deliberazione Giunta Comunale n. {Numero} del {@Data_ato}



LA GIUNTA COMUNALE 

Vista  

la proposta n. 98/2022 del Responsabile del I SETTORE, avente ad oggetto: “SEMINARI ORGANIZZATI 

DALL'ANCI SARDEGNA PER LE GIORNATE DEL 4 E 18 LUGLIO 2022 -  ACCOGLIMENTO PROPOSTA E 

DIRETTIVE”; 

Su indicazione del Sindaco 

Premesso che 

l’Associazione Nazionale dei Comuni della Sardegna (ANCI Sardegna), con note acquisite al 

protocollo del Comune al n. 0013454/2022 e 0013458/2022, richiede la disponibilità di locali 

comunali, precisamente la sala del Teatro “Antica Valeria” per lo svolgimento di due giornate di 

formazione sul tema ““le novità in tema di prevenzione e sicurezza dati” e “Gli Enti Locali e i diritti 

di cittadinanza digitale” con l’utilizzo dell’attrezzatura audio video disponibile a implementazione di 

quella in possesso dell’ANCI stessa, per svolgere i Seminari sopra menzionati nelle giornate: 

4 luglio 2022 dalle ore 8.00 alle ore 14,30;  

18 luglio 2022 dalle ore 8.00 alle ore 14,30;  

Atteso che 

l’Amministrazione considera positivamente la proposta dell’ANCI in quanto meritevole di 

attenzione per la rilevanza degli argomenti, a vantaggio degli amministratori, dei dirigenti, 

funzionari e operatori degli Enti locali; 

Ritenuto 

Concedere l’uso del Teatro Comunale Antica Valeria e dell’attrezzatura audio video necessaria allo 

svolgimento del seminario di cui sopra; 

dettare apposito indirizzo ai Responsabili di Settore ognuno per quanto di competenza per tutti gli 

adempimenti gestionali conseguenti al presente atto necessari per la positiva realizzazione 

dell’iniziativa sopra enunciata; 

Dato atto che 

sono stati espressi il parere tecnico favorevole del responsabile del I Settore, e del responsabile del 

Settore Economico Finanziario il quale ha espresso parere favorevole anche in ordine alla regolarità 

contabile, ai sensi dell’art. 49, 1° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000; 

Ritenuto 

di dover provvedere in merito; 

Con 

votazione unanime espressa in forma palese per alzata di mano; 

Visti  

gli artt. 48 e 134 del T.U.E.L; 



DELIBERA 

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate,  

di accogliere  

la proposta dell’ANCI Sardegna di due giornate di formazione sul tema ““le novità in tema di 

prevenzione e sicurezza dati” e “Gli Enti Locali e i diritti di cittadinanza digitale” con l’utilizzo 

dell’attrezzatura audio video disponibile a implementazione di quella in possesso dell’ANCI stessa, 

per svolgere i Seminari sopra menzionati nelle giornate: 

4 luglio 2022 dalle ore 8.30 alle ore 14,30;  

18 luglio 2022 dalle ore 8.30 alle ore 14,30; 

di concedere  

a tale scopo, l’uso gratuito dei locali del Teatro comunale Antica Valeria sito in via Aldo Moro 1 a 

Decimomannu e l’uso delle attrezzature necessarie per lo svolgimento degli eventi nelle giornate del 

4 e del 18 luglio 2022 dalle ore 8.30 alle ore 14.30; 

di dettare  

apposito indirizzo ai Responsabili di Settore ognuno per quanto di competenza per tutti gli 

adempimenti gestionali conseguenti al presente atto necessari per la positiva realizzazione 

dell’iniziativa sopra enunciata; 

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

 



COMUNE DI DECIMOMANNU

SEMINARI ORGANIZZATI DALL'ANCI SARDEGNA PER LE GIORNATE DEL 4 E 18 LUGLIO 2022 -  ACCOGLIMENTO 
PROPOSTA E DIRETTIVE

Oggeto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislatvo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE DEL I SETTOREDecimomannu, 30.06.2022

Donatella GARAU

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislatvo n. 267/2000

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIODecimomannu, 30.06.2022

Giuseppe LUTZU



SEMINARI ORGANIZZATI DALL'ANCI SARDEGNA PER LE GIORNATE DEL 4 E 18 LUGLIO 2022 -  
ACCOGLIMENTO PROPOSTA E DIRETTIVE

OGGETTO:

Falso

DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 91 DEL 30.06.2022

COMUNE DI DECIMOMANNU
Cità Metropolitana di Cagliari

Il presente verbale viene leto, approvato e sotoscrito come segue:

IL SINDACO IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

 MARONGIU ANNA PAOLA GARAU DONATELLA

Copia di documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" 
(D.Leg.vo 82/2005).


